3 AM Lc 7,34 (226,372): Lc 9,60/... nam et apostoli, ne occuparent studium disputandi, ministros pauperibus ordinarunt .../cf Lc 10,4 AMst q 101,9 (197,22): legimus enim ad plebem dixisse Petrum apostolum: eligit, inquit, ex vobis quos constituamus deseruire ministeriis ecclesiae, nolo dicere mensis .../1 Tm 3,7 ARA cap 13 (217): de eo ubi ab apostolis septem sunt diacones ordinati tit 13 (265): de eo ubi septem diacones ordinati/cf 5 1,552-554 (265): iura ministerii sacris altaribus apti / in septem statuere viris (viros CJY), quos undique lectos / levitas vocitare placet .../cf 2 AU Jo 6,18,7 (62): cf 8,5/intelligitur autem sive unus ex apostolis, sive ex diaconis; quia septem ibi diaconos legimus ordinatos, inter quos est etiam

54; IS: αδελφοι × επισκεψασθε 05 eligit ergo fratres 51 C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM</sup>; cf AMst q; cf ORI; M-M: επιλεξασθε ουν αδελφοι 307 1501 prospicite ergo fratres 56 70: cf δη/ουν/γουν ECM Var b/c/e considerate ergo fratres 6 59 61 62 63 251 GAIFN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> Δ<sup>B</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; HI; PEL; BED Act 6,3; cf δη/ουν/γουν ECM Var b/c/e considerate autem fratres 58 considerate × fratres θ<sup>B</sup>: επισκεψασθε × αδελφοι P74

ex vobis viros 5; CAN Hib ex vobis ipsis homines 55: εξ υμων αυτων ανδρας 05 viros ex vobis × 6 50 56 58 59 61 62 63 251 GAIFN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>B</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; HI; PEL; BED Act 6,3; M-M viros ex vobis ipsis 51 54: cf εξ υμων αυτων ανδρας 05 × ex vobis ipsis 56 70 ex vobis ipsis viros IS: εξ υμων αυτων ανδρας 05 considerate ergo ex vobis fratres viros S σ<sup>WHU</sup> considerate ergo ex vobis viros fratres σ<sup>R</sup>

nomen Philippi. per Philippi ergo praedicationem crediderunt Samaritae 109,5,35 (621,35): /tunc ordinandos diaconos providerunt ne ipsi a praedicandi verbi avocarentur officio BED Act 1,26 (15,265): cf 1,26/septem vero diaconi qui postea, nequaquam sortis agitatione sed discipulorum tantum electione, apostolorum vero oratione et manus impositione sunt ordinati .../2,1 6,3 (32,9): /... considerate ergo, fratres, viros ex vobis boni testimonii septem .../8 8,14 (39,20): 8,14/... notandum autem quod Philippus qui Samariae evangelizabat unus de septem fuerit/cf 8,18-19 rat 66,274,4 (496,1010): ordinant et VII diaconos/cf 7,59 BEN-N 21,1 (76): si maior fuerit congregatio, elegantur de ipsis fratres boni testimonii et sanctae conversationis et constituentur decani .../Ex 18,21-22 CAN Hib 3,3 (20): /considerate ex vobis viros boni testimonii VII, plenos spiritu sancto et sapientia, quos constitutas in hanc rem, id est ministrare mensis/ CAN Neoc G (14): diaconi tantum septem debent esse, si in grande est